
1. ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ ÇİFT ANADAL PROGRAMI MÜFREDATLARI 

 

 

A. Uluslararası İlişkiler – İktisat Çift Anadal Programı Müfredatı 

 

 

 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER ÇİFT ANADAL DİPLOMA PROGRAMI  

ANADAL PROGRAM ADI: İKTİSAT (İNG) 

ÇİFTANADAL PROGRAM ADI: ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNG) 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik'in 16 ncı maddesinin 6 ncı fıkrasında "Öğrencinin çift anadal programında alması 

gereken dersler ve kredileri Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen Yükseköğretim Alan Yeterlilikleri dikkate alınarak ilgili 
bölümlerin ve fakülte kurullarının önerisi üzerine senatonun onayı ile belirlenir. İlgili çift anadal lisans programının, öğrencinin programın 

sonunda asgari olarak kazanması gereken bilgi,  beceri ve yetkinliklere göre tanımlanmış öğrenim kazanımlarına sahip olmasını 

sağlayacak şekilde düzenlenmesi gerekir." hükmü yer almaktadır. İkinci anadal programı için toplam asgari AKTS; Fakülteler aynı ise 60 
farklı ise 90 olup bunlar belirlenirken anılan hükmü sağlayacak şekilde düzenlenmesi gerekmektedir. 

(A) 

ANADALDA ALINAN VE EŞDEGERLİĞİ KABUL EDİLEN ZORUNLU / SEÇMELİ DERSLER 

SINIF / 

DÖNEM 

DERS 

 KODU DERS ADI 

DERS 

SAATİ 

(T+U+L) Z/S AKTS 

1/1 TDL101 TÜRK DİLİ I 2+0+0 Z 2 

1/2 TDL102 TÜRK DİLİ II 2+0+0 Z 2 

1/1 TİT101 TÜRK İNKILAP TARİHİ I 2+0+0 Z 2 

1/2 TİT102 TÜRK İNKILAP TARİHİ I 2+0+0 Z 2 

1/1 ENG103 ACADEMIC ENGLISH I 2+0+0 Z 2 

1/2 ENG104 ACADEMIC ENGLISH II 2+0+0 Z 2 

1/1 ECON101 INTRODUCTION TO ECONOMICS I 3+0+0 Z 5 

1/2 ECON102 INTRODUCTION TO ECONOMICS II 3+0+0 Z 5 

1/1 PSPA101 INTRODUCTION TO POLITICS I 3+0+0 Z 5 

1/2 PSPA102 INTRODUCTION TO POLITICS II 3+0+0 Z 5 

1/2 PSPA104 HISTORY OF CIVILIZATIONS 3+0+0 Z 5 

1/1 PSPA105 INTRODUCTION TO LAW 3+0+0 Z 5 

1/2 PSPA106 CONSTITUTIONAL LAW 3+0+0 Z 4 

1/1 PSPA107 SOCIOLOGY 3+0+0 Z 4 

  ECONXXX İKTİSAT BÖLÜMÜ ZORUNLU VE SEÇMELİ DERSLERİ   Z/S 103 

 TOPLAM       153 

(B) 

İKİNCİ ANADALDA ALMASI GEREKEN ZORUNLU / SEÇMELİ DERSLER 

SINIF / 

DÖNEM 

DERS 

 KODU DERS ADI 

DERS 

SAATİ 

(T+U+L) Z/S AKTS 

1/1 INRE101 INTRODUCTION TO WORLD POLITICS 3+0+0 Z 5 

1/2 INRE104 KEY CONCEPTS IN INTERNATIONAL RELATIONS 3+0+0 Z 5 

2/2 INRE202 DIPLOMATIC HISTORY II 3+0+0 Z 5 

2/1 INRE201 DIPLOMATIC HISTORY I 3+0+0 Z 5 

2/1 INRE203 INTERNATIONAL LAW I 3+0+0 Z 5 

2/2 INRE204 INTERNATIONAL LAW II 3+0+0 Z 5 

2/2 INRE206 THEORIES OF INTERNATIONAL RELATIONS 3+0+0 Z 5 

2/1 INRE207 OTTOMAN DIPLOMACY 3+0+0 Z 5 

2/2 INRE212 CONTEMPORARY TURKISH POLITICS 3+0+0 Z 5 

3/1 INRE301 TURKISH FOREIGN POLICY I 3+0+0 Z 6 

3/2 INRE302 TURKISH FOREIGN POLICY II 3+0+0 Z 6 



3/1 INRE303 INTERNATIONAL ORGANIZATIONS 3+0+0 Z 6 

3/2 INRE306 INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY 3+0+0 Z 6 

4/1 INRE401 MODERN DIPLOMACY 3+0+0 Z 6 

4/2 INRE416 CONTEMPORARY ISSUES IN WORLD POLITICS 3+0+0 Z 6 

4/1 INRE 405 AMERICAN POLITICS AND FOREIGN POLICY 3+0+0 S 6 

 TOPLAM     87 

  TOPLAM (A+B)= 240     

 

 

 Öğrenci (A) Sütununda Eşdeğerliği Kabul edilen 50 AKTS’lik zorunlu derslere ek olarak Anadal 

Programından 103 AKTS’lik zorunlu ve/veya seçmeli dersi başarı ile tamamlamalıdır. 

 Öğrenci (B) Sütununda belirtilen 81 AKTS’lik zorunlu derslere ek olarak 6 AKTS’lik 1 (Bir) adet 

seçmeli dersi başarı ile tamamlamalıdır. 

 

 

 

B. Uluslararası İlişkiler – Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Çift Anadal Programı 

Müfredatı 

 

INRE-PSPA ÇİFT ANADAL DİPLOMA PROGRAMI  

ANADAL PROGRAM ADI: SİYASET BİLİMİ VE KAMUYÖNETİMİ 

ÇİFTANADAL PROGRAM ADI: ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik'in 16 ncı maddesinin 6 ncı fıkrasında "Öğrencinin çift anadal programında alması 

gereken dersler ve kredileri Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen Yükseköğretim Alan Yeterlilikleri dikkate alınarak ilgili 

bölümlerin ve fakülte kurullarının önerisi üzerine senatonun onayı ile belirlenir. İlgili çift anadal lisans programının, öğrencinin programın 
sonunda asgari olarak kazanması gereken bilgi,  beceri ve yetkinliklere göre tanımlanmış öğrenim kazanımlarına sahip olmasını 

sağlayacak şekilde düzenlenmesi gerekir." hükmü yer almaktadır. İkinci anadal programı için toplam asgari AKTS; Fakülteler aynı ise 60 

farklı ise 90 olup bunlar belirlenirken anılan hükmü sağlayacak şekilde düzenlenmesi gerekmektedir. 

(A) 

ANADALDA ALINAN VE EŞDEGERLİĞİ KABUL EDİLEN ZORUNLU / SEÇMELİ DERSLER 

SINIF / 

DÖNEM 

DERS 

 KODU 
DERS ADI 

DERS 

SAATİ 

(T+U+L) 

Z/S AKTS 

1/1 ENG103 ACADEMIC ENGLISH I 2+0+0 Z 2 

1/2 ENG104 ACADEMIC ENGLISH II 2+0+0 Z 2 

1/1 TDL101 TÜRK DİLİ I 2+0+0 Z 2 

1/2 TDL102 TÜRK DİLİ II 2+0+0 Z 2 

1/1 TİT101 TÜRK İNKILAP TARİHİ I 2+0+0 Z 2 

1/2 TİT102 TÜRK İNKILAP TARİHİ II 2+0+0 Z 2 

1/1 ECON101 INTRODUCTION TO ECONOMICS I 3+0+0 Z 5 

1/2 ECON102 INTRODUCTION TO ECONOMICS II 3+0+0 Z 5 

1/1 PSPA101 INTRODUCTION TO POLITICS I 3+0+0 Z 5 

1/2 PSPA102 INTRODUCTION TO POLITICS II 3+0+0 Z 5 

1/2 PSPA104 HISTORY OF CIVILIZATIONS 3+0+0 Z 4 

1/1 PSPA105 INTRODUCTION TO LAW 3+0+0 Z 5 

1/2 PSPA106 CONSTITUTIONAL LAW 3+0+0 Z 4 

1/1 PSPA107 SOCIOLOGY 3+0+0 Z 4 

2/1 PSPA215 POLITICAL THOUGHT I 3+0+0 Z 5 

2/2 PSPA212 POLITICAL THOUGHT II 3+0+0 Z 5 

2/1 PSPA213 METHODOLOGY IN SOCIAL SCIENCES 3+0+0 Z 5 



2/2 PSPA214 RESEARCH IN POLITICS 3+0+0 Z 5 

1/1 INRE101 INTRODUCTION TO WORLD POLITICS 3+0+0 Z 5 

2/2 INRE206 THEORIES OF INTERNATIONAL RELATIONS 3+0+0 Z 5 

  PSPAXXX 
SİYASET BİLİMİ ve KAMU YÖNETİMİ ZORUNLU VE SEÇMELİ 

DERSLERİ 
3+0+0 Z/S 101 

 TOPLAM     180 

(B) 

İKİNCİ ANADALDA ALMASI GEREKEN ZORUNLU / SEÇMELİ DERSLER 

SINIF / 

DÖNEM 

DERS 

 KODU 
DERS ADI 

DERS 

SAATİ 

(T+U+L) 

Z/S AKTS 

1/2 INRE104 KEY CONCEPTS IN INTERNATIONAL RELATIONS 3+0+0 Z 5 

2/1 INRE201 DIPLOMATIC HISTORY I 3+0+0 Z 5 

2/2 INRE202 DIPLOMATIC HISTORY II 3+0+0 Z 5 

2/1 INRE203 INTERNATIONAL LAW I 3+0+0 Z 5 

2/2 INRE204 INTERNATIONAL LAW II 3+0+0 Z 5 

2/1 ECON215 INTRODUCTION TO STATISTICS 3+0+0 Z 5 

3/1 INRE303 INTERNATIONAL ORGANIZATIONS 3+0+0 Z 6 

3/2 INRE306 INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY 3+0+0 Z 6 

4/1 INRE401 MODERN DIPLOMACY 3+0+0 Z 6 

4/2 INRE416 CONTEMPORARY ISSUES IN WORLD POLITICS 3+0+0 Z 6 

3/2 INRE304 EUROPEAN INTEGRATION 3+0+0 S 

6 

3/1 INRE305 HISTORY OF EUROPE 3+0+0 S 

3/2 INRE308 ISLAM IN WORLD POLITICS 3+0+0 S 

3/2 INRE312 THIRD WORLD IN INTERNATIONAL SYSTEM 3+0+0 S 

3/1 INRE317 GLOBALIZATION AND INTERNATIONAL RELATIONS 3+0+0 S 

3/1 INRE319 INTERNATIONAL PRIVATE LAW 3+0+0 S 

3/1 INRE321 PUBLIC DIPLOMACY 3+0+0 S 

4/2 INRE402 THEORIES OF DIPLOMACY 3+0+0 S 

4/1 INRE405 AMERICAN POLITICS AND FOREIGN POLICY 3+0+0 S 

4/1 INRE407 ASIAN POLITICS 3+0+0 S 

4/2 INRE408 MODERN EASTERN EUROPE 3+0+0 S 

4/1 INRE409 BALKAN POLITICS 3+0+0 S 

4/2 INRE410 RELIGION AND POLITICS IN INTERNATIONAL RELATIONS 3+0+0 S 

4/2 INRE412 INTERNATIONAL POLITICS OF ENERGY 3+0+0 S 

4/2 INRE414 AFRICAN POLITICS 3+0+0 S 

4/1 INRE415 NON-WESTERN PERSPECTIVES ON INTERNATIONAL RELATIONS 3+0+0 S 

4/2 INRE418 REVOLUTIONS AND INTERNATIONAL POLITICS 3+0+0 S 

4/1 INRE420 NATIONALISM IN WORLD POLITICS 3+0+0 S 

 TOPLAM   60 

  TOPLAM (A+B)= 240     

 

 

 Öğrenci (A) Sütununda Eşdeğerliği Kabul edilen 79 AKTS’lik zorunlu derslere ek olarak Anadal 

Programından 101 AKTS’lik zorunlu ve/veya seçmeli dersi başarı ile tamamlamalıdır. 

 Öğrenci (B) Sütununda belirtilen 54 AKTS’lik zorunlu derslere ek olarak 6 AKTS’lik 1 (Bir) adet 

seçmeli dersi başarı ile tamamlamalıdır. 

 


